
ZARZĄD POWATU 

WRZES~EGO 

UCHWAŁA NR 986/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIONSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia w postaci laptopów oraz oprogramowania 
Branżowej Szkole I stopnia nr 2 we Wrześni wchodzącej w skład Zespołu Szkól 
Zawodowych nr 2 we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Wrzesifiskiego przekazuje nieodpłatnie Branżowej Szkole I stopnia nr 2 
we Wrześni wchodzącej w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni, jako 
jednostce organizacyjnej Powiatu, mienie będące własnością Powiatu, stanowiące 
laptopy oraz oprogramowanie dla uczniów szkoły. 

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało zakupione w ramach realizowanego projektu 
pn. „Szkoła w domu. Wsparcie kształcenia na odległość w powiecie wrzesińskim" 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia 
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddzialania 8.3.1. Kształcenie 
zawodowe młodzieży — tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii 
COVID-19, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 3. Wykaż składników mienia, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

";evvez 


	Page 1

